1

泉州市教育局文件

泉教中〔2005〕37号

关于公布2005年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

获泉州市级奖励学生和指导教师名单的通知

各县（区、市）教育局、各有关中学：

2005 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）的竞赛、评

选工作已经全部完成，现将我市获奖的学生和指导教师名单公布

如下（见附件），请给予公布表彰。

附件：2005 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）获泉州

市级奖励学生和指导教师名单

二○○五年五月三十日

主题词：教育  竞赛  获奖  通知

抄  送：市科协、市招考中心、各县（区、市）教师进修学校、

市教科所 。

泉州市教育局办公室                  2005 年 5 月 30 日印发

 2

附件：

2005 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

获泉州市级奖励学生和指导教师名单

泉州市一等奖（10 名）

王德南    泉州第七中学        叶永睿    安溪第一中学

叶曙龙    南安第一中学        苏昆松    安溪第一中学

洪财滨    南安第一中学        黄铭钦    南安第一中学

郑  默    惠安第一中学        黄立耕    安溪第一中学

黄俊龙    南安第一中学        谢伟华    南安国光中学

泉州市二等奖（22 名）

陈骁龙    南安第一中学        李垂权    南安第一中学

杜永乐    泉州第七中学        陈明福    泉州第七中学

陈淑惠    安溪第一中学        林华强    安溪第一中学

王祥荣    南安国光中学        陈振鹏    南安国光中学

黄汉元    南安第一中学        潘志鹏    南安国光中学

苏锦河    安溪第一中学        陈锡忠    惠安第一中学

黄玲敏    南安国光中学        蔡雄雄    泉州第一中学

王长春    南安第一中学        邱燕斌    泉州第一中学

王雅圣    南安侨光中学        黄向前    泉州第七中学

傅泽林    南安第一中学        黄水望    泉州第七中学

林爱梅    南安第一中学        黄宏毅    南安第一中学

 3

泉州市三等奖（32 名）

李营泰    安溪第一中学        黄小明    南安第一中学

郑庆中    永春第一中学        洪双进    南安第一中学

黄辉龙    南安第一中学        林冬冬    惠安第一中学

张杰君    惠安第一中学        石彬娜    南安第一中学

吕荣裕    南安国光中学        陈逸凌    惠安第一中学

易洁鑫    安溪第一中学        林志伟    南安第一中学

林松翰    泉州第一中学        林龙雄    泉州第一中学

黄剑辉    泉州第七中学        李美惠    安溪第一中学

陈鑫煌    南安第一中学        陈文鹏    南安第一中学

王玲玲    南安第一中学        吴建海    安溪第一中学

许树钦    安溪第一中学        林世杰    南安第一中学

易  超    泉州第五中学        黄舒志    南安第一中学

王君逸    南安第一中学        吴晓锋    泉州第五中学

林雅敏    安溪第一中学        王建河    安溪第一中学

陈佳腾    南安侨光中学        黄仕斌    南安第一中学

陈宇翔    南安国光中学        黄杏丽    南安侨光中学

泉州市园丁奖（8名）

林志鹏    泉州第七中学        林建雄    安溪第一中学

黄文埕    南安第一中学        蒋新征    南安第一中学

卓俊敏    南安第一中学        张少雄    惠安第一中学

李清黎    南安第一中学        刘德超    南安国光中学